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A Peakston Homlokzati Hőszi-
getelő Rendszerek bármely 
építési technológiával készült 
ingatlan építésekor, vagy az 
azokon utólagosan végzett 
hőszigeteléskor alkalmazha-
tóak.

A magyar és uniós szabvá-
nyoknak megfelelően, az elő-
írt minőségi követelmények 
teljesülését folyamatosan fe-
lülvizsgáljuk, valamint az erre 
jogosult szakhatósággal, az 
Építésügyi Minőségellenőr-
ző Innovációs Nonprofit Kft. 
(ÉMI) szakemberei évente kö-
telezően ellenőrzik.
A Peakston Kft. hőszigete-
lő rendszerei természetesen 
megfelelnek a legszigorúbb 
nemzetközi előírásoknak, de 
ezen felül is akár 30 év garan-
ciát vállalunk szakszerűen kivi-
telezett homlokzati hőszigete-
lő rendszereinkre.

ÉRTELMET NYER  
AZ OTTHON MELEGE

HATÉKONY  
ENERGIA- 
MEGTAKARÍTÁS  
akár 60%-kal kevesebb 
hőveszteség

VÉDELEM 
télen a lehűlés, 
nyáron a felmelegedés 
ellen

GARANCIA
az egyes elemeken túl 
a teljes rendszerre  
vállaljuk

LAKÓKLÍMA  
JAVÍTÁSA  
hőérzet, komfortérzet 
javulása

PÁRAÁTERESZTŐ  
RENDSZER 
megszűnik  
a penészesedés

EGY GYÁRTÓ 
egységes rendszerként 
minden egy helyről 
beszerezhető

ESZTÉTIKUS  
MEGJELENÉS

KÖRNYEZETBARÁT  
ANYAGOK  
és technológia
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 Tizenéves korában, az egészségügyi iskolából egye-
nesen az építőiparban találta magát. Hogy fordulhat elő 
ekkora pálfordulás az ember életében?
Úgy hívják, hogy szerelem, ami elveszi az ember eszét és 
bevállal olyan dolgokat amiknek nem tudja mik a feltételei 
vagy következményei! 1994-ben az építőanyag kereskedés-
ből nyargaltunk át a gyártásra, mikor láttuk milyen nyitott 
a piac az újdonságokra. Kellett némi idő mire megtaláltuk 
a megfelelő embereket és receptúrákat, de 2022-re nyu-
godtan ki merem jelenteni, hogy termékeink felveszik a ver-
senyt az európai vetélytársakkal! 

 Attraktív, egyedülálló anyaként harcol egy férfi-
ak uralta területen. Hogy kovácsol az ember előnyt a  
“hátrányából”?
Eleinte senki sem hitt abban, hogy igazán értek a termé-
kekhez… Mire a gyártósoron találtam magam megvolt a 
kereskedésben szerzett tapasztalatom, így ha arra volt 
szükség felugrottam az állványra és én magam mutattam 
be a termék használatát, ez pedig elég imponáló volt a 
kezdetek során.

 Több mint harminc éve van a pályán, ez idő alatt bőven 
kapott hideget, meleget. Mind a mai napig ugyanolyan 
élvezettel vesz részt a munkában? 
Sőt, talán még nagyobbal! A cégem iránti lelkesedésem 
folyamatosan nő, hisz mind a mai napig tanulok a körü-
löttem lévő emberektől, bár az elmúlt 6-8 évben már nem 
veszek részt az operatív működésben. Az ügyvezetői fela-
datot már egy a cégnél 17 éve dolgozó szakember látja el, 

kiemelkedő módon! Mikor láttam, hogy a harmadik gyer-
mekemként kezelt cégem “felnőtt”, elengedtem a kezét, 
de persze folyamatosan, közelről figyelem minden lépését, 
egyengetem az útját!
Egyedülálló anyaként igyekeztem mindent megadni a gye-
rekeimnek, de rengeteg munkaóra van a hátam mögött 
és szeretnék a gyermekeim családjának, jövendőbeli uno-
káim életének szerves része lenni, mert a család mindig 
elsőbbséget élvezett és fog élvezni az életemben! 

 Mit hozhat Bak Andreának a 2022-es év? 
Magánéleti szempontból igyekszem a gyerekeim életét 
tovább egyengetni: A gyönyörű lányom néhány hónapja 
indította el első alapítványát, hihetetlenül büszke vagyok 
arra, hogy szabadidejének teljes egészét mások megsegí-
tésének szenteli! Csodás egyetemista fiam már a második 
diplomájára készül, hogy - reményeim szerint - egyszer a 
családi vállalkozásban találja meg a helyét! 

Céges szempontból mindig van feljebb: Két évvel ezelőtt, 
2020-ban láttam egy diagramot, amin a külföldi, piacveze-
tő vállalatok kizárólag a Peakston-t említették meg - 3%os 
részesedéssel -  mint magyar cég, amely jelentősebb piaci 
részesedéssel bír idehaza. Szeretnénk ezt a számot tovább 
növelni, kutatom a piaci lehetőségeket, hogy továbbra is 
ilyen intenzitással fejlődjünk! 
Összességében nagyon szerencsés vagyok, mert a gyer-
mekeim végig mellettem álltak és támaszul szolgáltak a 
nehéz időkben is! Nélkülük és a Peakston Kft. szakember-
gárdája nélkül ma sehol sem tartanék!

„Szerencsés vagyok, mert a gyermekeim végig mellettem álltak és támaszul szolgáltak a nehéz 
időkben is! Nélkülük és a Peakston Kft. szakembergárdája nélkül ma sehol sem tartanék!”  

– beszélgetés a Peakston Kft. tulajdonosával, Bak Andreával.

HÁZUNK  
TÁJÁN
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SZÍNT VISZÜNK AZ ÉLETEDBE
Hatalmas örömmel mutatjuk be a több éve bevezetett, Hatalmas örömmel mutatjuk be a több éve bevezetett, 
nagysikerű Colorinno színkártyánk utódjaként szolgáló nagysikerű Colorinno színkártyánk utódjaként szolgáló 
Peakston Gen 3 palettánkat. Peakston Gen 3 palettánkat. 
Úgy gondoltuk, hogy a továbbfejlesztett prémium minő-Úgy gondoltuk, hogy a továbbfejlesztett prémium minő-
ségű vékonyvakolataink mellé megújult színpaletta is dukál. ségű vékonyvakolataink mellé megújult színpaletta is dukál. 
Az új színkollekció összeállítását évtizedes tapasztalataink-Az új színkollekció összeállítását évtizedes tapasztalataink-
ra építve, statisztikai adatokat is figyelembe véve állítottuk ra építve, statisztikai adatokat is figyelembe véve állítottuk 
össze, vásárlóink igényeit maximálisan szem előtt tartva.össze, vásárlóink igényeit maximálisan szem előtt tartva.

Beépítettünk néhány egyedi igény alapján megvalósult Beépítettünk néhány egyedi igény alapján megvalósult 
projekt színeit is, melyek különlegességükkel a mi tetszé-projekt színeit is, melyek különlegességükkel a mi tetszé-
sünket is elnyerték:sünket is elnyerték:

Az új színpalettáról nem hiányoznak a hideg/meleg hatá-Az új színpalettáról nem hiányoznak a hideg/meleg hatá-
sú törtfehérek sem, de az irodákhoz, üzletekhez rendkívül sú törtfehérek sem, de az irodákhoz, üzletekhez rendkívül 
keresett telített-élénk „Lego” színek is elérhetőek már. En-keresett telített-élénk „Lego” színek is elérhetőek már. En-
nek megfelelően színpalettánk összesen 220 színárnyala-nek megfelelően színpalettánk összesen 220 színárnyala-
tot tartalmaz. Célunk, hogy minden vásárlónk megtalálja tot tartalmaz. Célunk, hogy minden vásárlónk megtalálja 
egyetlen színkártyában a megálmodott színt. A színezés-egyetlen színkártyában a megálmodott színt. A színezés-
hez csúcsminőségű pigmenteket használunk, a színrecep-hez csúcsminőségű pigmenteket használunk, a színrecep-
túrák kiválóan felszerelt laboratóriumunkban készülnek. A túrák kiválóan felszerelt laboratóriumunkban készülnek. A 
fejlesztés során a fémlapokra kikent színes minták időjá-fejlesztés során a fémlapokra kikent színes minták időjá-
rás tesztelő gépünket is megjárták, így garantáljuk, hogy a rás tesztelő gépünket is megjárták, így garantáljuk, hogy a 
termékeinkkel készült homlokzatok hosszú távon megőrzik termékeinkkel készült homlokzatok hosszú távon megőrzik 
állékonyságukat, szépségüket.állékonyságukat, szépségüket.

A pénztárcabarát megoldások mindig közel álltak a szívünk-A pénztárcabarát megoldások mindig közel álltak a szívünk-
höz, épp ezért rukkoltunk elő egy egyedülálló megoldással: höz, épp ezért rukkoltunk elő egy egyedülálló megoldással: 
A vadonatúj G3-as színkártyánk minden színe egységes A vadonatúj G3-as színkártyánk minden színe egységes 
áron érhető el partnereinknél!áron érhető el partnereinknél!

VAKOLAT  
ÚJRAGONDOLVA

Büszkék vagyunk arra, hogy saját laboratóri-
umunknak és szakembereinknek köszönhetően 

termékeink folyamatos fejlesztése mellett dolgozik 
gyártósorunk.

Legutóbb vakolataink kerültek célkeresztbe, így szak-
embereink olyan produktummal rukkoltak elő, amely 

nem csak jobb feldolgozhatósági tulajdonságokkal ren-
delkezik, de a kivitelezést is gazdaságosabbá teszi, hisz 

jóval kedvezőbb az anyagszükséglete. Újragondolt vako-
latunk, a magasabb minőségű töltőanyagok használatának 

köszönhetően, a világos, illetve törtfehér színeknek még 
igényesebb megjelenést biztosít.

Mostantól a vadonatúj, Peakston G3 színkártyánk minden szí-
nében elérhető, mely maximálisan követi a legújabb trendeket, 

de tartalmazza a közkedvelt „örökzöld” árnyalatokat is. Az új 
technológiának köszönhetően termékünk kikezdhetetlen me-

chanikai védelmet biztosít a homlokzat számára, sőt kiemelkedő 
színtartóssági tulajdonságokkal is rendelkezik!

Mindezt új, modern és minden igényt kielégítő csomagolásban ta-
lálhatják vásárlóink a boltok polcain!

Ferrari pirosFerrari piros Kastély sárgaKastély sárga 80%-os  80%-os  
belga csokibelga csoki

A HOMLOKZATI ALGA RÉMÁLMA
A Silvercoat MultiWash fallemosó, 
olyan konzerváló oldat, mely alkalmas 
homlokzatok és beltéri falfelületek 
alga- és gombafertőzésének meg-
akadályozására. A termék ideiglenes 
védelmet biztosít, ezért a hosszú távú 
megoldás érdekében penész gátló ha-
tású festékkel kell átkenni a felületet. 
Alkalmas kültéri algás, mohás műkő-
tárgyak és falfelületek kezelésére is. 



Termékeink megalkotásánál kiemelkedő szempont a kezelhetőség, hogy 
a legtökéletesebb felhasználási feltételeket tudjuk biztosítani.
 
A német központú WAGNER 1947 óta gyárt szórástechnikai berendezé-
seket. Gépeik lefedik az építőipar minden igényét. Csak néhány példát 
említve: alkalmas Silvercoat, illetve Grafiato alapozóink és vakolataink, 
Sandtex lábazati vakolatalapozónk, de akár Peakston Cemglett vagy EP 
Klebespachtel, glettanyag és hőszigetelő ragasztó gépi felhordására is!

A gördülékeny munkavégzéshez és makulátlan eredményhez meleg 
szívvel ajánljuk a WAGNER gépeit, hisz cégünk vakolatai, festékei, ha-
barcsai és ragasztói legkönnyebb és gyorsabb felhordását teszik lehető-
vé dugattyús, membrános vagy éppen csigás eszközeikkel!

PEAKSTON X WAGNER 
A PÉLDÁTLAN EGYÜTTMŰKÖDÉS
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SANDTEX®

A legújabb „frissítések” a Sandtex névre keresztelt lábazati vakolatunkat sem kerülhették el. Az eddig elérhető színpalet-A legújabb „frissítések” a Sandtex névre keresztelt lábazati vakolatunkat sem kerülhették el. Az eddig elérhető színpalet-
tánkat újragondolva, 42-ről 60 különböző színkombinációra bővítettük. Gondos fejlesztési munkánk során igyekeztünk tánkat újragondolva, 42-ről 60 különböző színkombinációra bővítettük. Gondos fejlesztési munkánk során igyekeztünk 
megfelelni a legújabb építészeti stílusoknak, de természetesen megtartva a közkedvelt hagyományos árnyalatokat is. megfelelni a legújabb építészeti stílusoknak, de természetesen megtartva a közkedvelt hagyományos árnyalatokat is. 
Színes köveink mellett helyet kapott az úgynevezett Natúr Kő, mely akár önmagában, vagy bizonyos arányban színezett Színes köveink mellett helyet kapott az úgynevezett Natúr Kő, mely akár önmagában, vagy bizonyos arányban színezett 
kövekkel keverve, egyfajta természetesebb, letisztultabb megjelenést biztosít a homlokzatoknak. Ezen kívül négy igazán kövekkel keverve, egyfajta természetesebb, letisztultabb megjelenést biztosít a homlokzatoknak. Ezen kívül négy igazán 
különleges lábazati színt is adtunk a kollcekcióhoz: Az új árnyalatok csoportjait a négy elem (tűz, föld, víz, fém) ihlette, különleges lábazati színt is adtunk a kollcekcióhoz: Az új árnyalatok csoportjait a négy elem (tűz, föld, víz, fém) ihlette, 
melyek alapján születtek a  „MÁGIKUS LÁVA; ÉLTETŐ FÖLD; TITOKZATOS ÓCEÁN; IDŐTÁLLÓ ACÉL fantázianevek.melyek alapján születtek a  „MÁGIKUS LÁVA; ÉLTETŐ FÖLD; TITOKZATOS ÓCEÁN; IDŐTÁLLÓ ACÉL fantázianevek.

Mivel a homlokzatok legnagyobb igénybevételnek kitett része a lábazat, ezért a Mivel a homlokzatok legnagyobb igénybevételnek kitett része a lábazat, ezért a 
termékünk jól bevált kötőanyagán nem változtattunk. A gyártás során tovább-termékünk jól bevált kötőanyagán nem változtattunk. A gyártás során tovább-
ra is kizárólag kiváló minőségű tiszta akrilátot használunk, melynek vízfelvétele ra is kizárólag kiváló minőségű tiszta akrilátot használunk, melynek vízfelvétele 
nulla, kitűnő időjárásállósággal, és kopásállósággal rendelkezik, mely az eszté-nulla, kitűnő időjárásállósággal, és kopásállósággal rendelkezik, mely az eszté-
tikai követelmények mellett, műszakilag is hosszú távú védelmet biztosít a szer-tikai követelmények mellett, műszakilag is hosszú távú védelmet biztosít a szer-
kezetnek.kezetnek.
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